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Bom dia!

Encaminho pedido de esclarecimento da empresa  PLAMAX SUL E ÁGUA EQUIPAMETOS, na forma que dispõe o subitem 4.1 do Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº 103/2022, por se tratar de questão inerente ao setor técnico requisitante.

30.2 -O pregoeiro responderá aos pedidos de esclarecimento até o dia útil anterior à data de abertura do certame, podendo requisitar subsídios formais aos responsáveis pela elaboração do edital e dos anexos, além de pronunciamentos de ordem técnica junto ao setor re

PRAZO PARA RESPOSTA 22/06/2022.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I

Prefeitura de Nova Friburgo - RJ
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística. 

Responder Encaminhar

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Esclarecimento - UASG 985867 - Pregão 103/2022 - DIA 28/06/2022

7 mensagens

Cleito Pitz <cleito@plamax.com.br> 17 de junho de 2022 17:41
Para: licitacaopmnf@gmail.com

Boa tarde Sr Pregoeiro! Tudo bem?

Referente ao pregão 103/2022, UASG 985867, que acontece no dia
28/06/2022. Gostaria de esclarecer em quais itens o licitante
deverá efetuar a instalação?

Questiono pois nós somente fornecemos o material (não efetuamos
prestação de serviço).

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - UASG 985867 - P 103/2022
- DIA 28/06/2022

Data:Fri, 17 Jun 2022 17:21:56 -0300
De:Francisco E. Bernardes - Distribuidora Plamax
<pregoes1@plamax.com.br>

Para:cleito@plamax.com.br

 

PERGUNTAR 
AO PREGOEIRO:
 
QUAIS
ITENS  O LICITANTE VENCEDOR DEVERÁ INSTALAR
 
 

25.1
- Qualquer pedido de esclarecimento ou de impugnação
deverá ser enviado

eletronicamente
ao pregoeiro no endereço

licitacaopmnf@gmail.com

até 
3 (três) dias ú teis anteriores à  data fixada no edital para
abertura da sessão pú blica.

 

 

 

4-
QUANTITATIVOS E
LOCAIS DE ENTREGA

 

4.1. Os itens
deverão ser entregues e instalados/montados em parcela
única, com prazo não  superior a 30 dias, contados a partir
do recebimento da Nota de Empenho ou da assinatura do
instrumento contratual, se for o caso.


--

Grato,

 

Francisco
Ernani Bernardes

Departamento
Comercial

Livre de vírus. www.avast.com.

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>
Para: gestaodeprocessosecontratos.sms@gmail.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 20 de junho de 2022 12:01
Para: captacaoderecursos.nf@gmail.com

Bom dia!


Encaminho pedido de esclarecimento da empresa  PLAMAX SUL E ÁGUA EQUIPAMETOS, na forma que dispõe o subitem 4.1 do Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº 103/2022, por se tratar de questão inerente ao setor técnico requisitante.


30.2 -O pregoeiro responderá aos pedidos de esclarecimento até o dia útil anterior à data de abertura do certame, podendo requisitar subsídios formais aos responsáveis pela elaboração do edital e dos anexos, além de pronunciamentos de ordem técnica junto ao
setor requisitante do objeto.






PRAZO PARA RESPOSTA 22/06/2022.




Atenciosamente,


Comissão de Pregão I

Prefeitura de Nova Friburgo - RJ
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística. 
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[Texto das mensagens anteriores oculto]

Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com> 20 de junho de 2022 13:51
Para: Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Boa tarde!

Poderia me informar a qual número de processo o pregão 103/2022 se refere ?
Obrigada!

Att,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 20 de junho de 2022 14:08
Para: Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com>

Boa tarde!

   Estou encaminhando o Termo de Referência correspondente.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I
[Texto das mensagens anteriores oculto]

ANEXO I - PE 103 - 22.docx

269K

Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com> 20 de junho de 2022 14:45
Para: Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Boa tarde!

Respondendo ao questionamento do fornecedor, os itens 11, 12, 13, 14 e 15 do Termo de Referência deverão ser montados (caso sejam entregues desmontados) e instalados caso haja essa necessidade.

Att,

Captação de Recursos e 
Planejamento em Saúde

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 20 de junho de 2022 14:49
Para: cleito@plamax.com.br

Boa tarde!

           Segue a resposta da Secretaria Requisitante.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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